MC BOCCIA )7

[X MEMORIAL A. BIANCARDI "LAPS

IX Memorial A. Biancardi

B

Mini65cc + Mini85cc Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Prima Manche 27/10/2013 12:20. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:18:51 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO (333) ERITANO ANTONIO
1 12:20:14.258 1 12:20:32.797
2 1:24.751 12:21:39.009 2 1:36.276 +2.510 12:22:09.073
3 1:25.086 +0.335 12:23:04.095 3 1:35.430 +1.664 12:23:44.503
4 1:25.584 +0.833 12:24:29.679 4 1:34.593 +0.827 12:25:19.096
5 1:28.561 +3.810 12:25:58.240 5 1:35.449 +1.683 12:26:54.545
6 1:27.450 +2.699 12:27:25.690 6 1:34.890 +1.124 12:28:29.435
7 1:26.945 +2.194 12:28:52.635 7 1:33.766 12:30:03.201
8 1:29.079 +4.328 12:30:21.714 8 1:35.447 +1.681 12:31:38.648
9 1:32.347 +7.596 12:31:54.061 9 1:37.507 +3.741 12:33:16.155
(555) GIROLAMI RICCARDO (81) DE SIA VINCENZO
1 12:20:18.749 1 12:20:32.308
2 1:28.745 +0.777 12:21:47.494 2 1:43.001 +6.397 12:22:15.309
3 1:28.314 +0.346 12:23:15.808 3 1:39.910 +3.306 12:23:55.219
4 1:28.236 +0.268 12:24:44.044 4 1:36.604 12:25:31.823
5 1:27.968 12:26:12.012 5 1:40.438 +3.834 12:27:12.261
6 1:30.339 +2.371 12:27:42.351 6 1:41.461 +4.857 12:28:53.722
7 1:30.161 +2.193 12:29:12.512 7 1:40.788 +4.184 12:30:34.510
8 1:30.224 +2.256 12:30:42.736 8 1:42.743 +6.139 12:32:17.253
9 1:29.817 +1.849 12:32:12.553
(28) ILARDI GIUSEPPE
(121) TRAMONTANO CIRO 1 12:20:28.340
T 122036419 2 1:43.262 +2.008 12:22:11.602
2 1:31.574 +5.082 12:22:07.993 3 1:41.254 12:23:52.856
3 1:26.492 12:23:34.485 4 1:42.623 +1.369 12:25:35.479
4 1:27.824 +1.332 12:25:02.309 5 1:43.555 +2.301 12:27:19.034
5 1:29.366 +2.874 12:26:31.675 6 1:43.543 +2.289 12:29:02.577
6 1:30.093 +3.601 12:28:01.768 7 1:43.031 +L.777 12:30:45.608
7 1:29.329 +2.837 12:29:31.097 8 1:42.914 +1.660 12:32:28.522
8 1:28.916 +2.424 12:31:00.013
9 1:31.326 +4.834 12:32:31.339 (8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 12:20:37.980
(18) BUONANNO ANTIMO 2 1:47.160 +3.223 12:22:25.140
1 12:20:16.448 3 1:45.302 +1.365 12:24:10.442
2 1:27.919 +0.197 12:21:44.367 4 1:45.581 +1.644 12:25:56.023
3 1:27.722 12:23:12.089 5 1:45.816 +1.879 12:27:41.839
4 1:36.298 +8.576 12:24:48.387 6 1:46.532 +2.595 12:29:28.371
5 1:29.397 +1.675 12:26:17.784 7 1:43.937 12:31:12.308
6 1:29.364 +1.642 12:27:47.148 8 1:44.290 +0.353 12:32:56.598
7 1:44.776 +17.054 12:29:31.924
8 1:31.629 +3.907 12:31:03.553 (98) PONTECORVO DAVIDE
9 1:35.015 +7.293 12:32:38.568 1 12:20:44.627
2 1:54.442 +0.008 12:22:39.069
(35) GIORDANO ANTONIO 3 1:54.434 12:24:33.503
T 19:20.04.037 4 2:56.675 +1:02.241 12:27:30.178
2 1:32.910 +2.301 12:21:56.947 5 3:22.126 +1:27.692 12:30:52.304
3 1:30.609 12:23:27.556 6 2:05.943 +11.509 12:32:58.247
4 1:31.371 +0.762 12:24:58.927
5 1:31.659 +1.050 12:26:30.586 (99) ABBAGNANO MARCO
6 1:32.040 +1.431 12:28:02.626 1 12:20:31.092
7 1:34.007 +3.398 12:29:36.633 2 1:43.266 +1.503 12:22:14.358
8 1:33.969 +3.360 12:31:10.602 3 1:41.763 12:23:56.121
9 1:35.387 +4.778 12:32:45.989 4 4:08.509 +2:26.746 12:28:04.630
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 12:20:23.045
2 1:32.518 12:21:55.563
3 1:33.268 +0.750 12:23:28.831
4 1:32.770 +0.252 12:25:01.601
5 1:32.965 +0.447 12:26:34.566
6 1:32.595 +0.077 12:28:07.161
7 1:33.906 +1.388 12:29:41.067
8 1:33.426 +0.908 12:31:14.493
9 1:34.157 +1.639 12:32:48.650
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